As'ad 'Abd al-Wahhab 'Abd al-Karim, "al-Khitab al-Islami wa ad-Dimaqratiyyah Baina Nazariyah al-Isti'ab wa al-Istib'ad," *Majallah Tikritli al-'Ulum as-Siyasiyyah*, al-Mujallad 2, as-Sanah 2, al-'adad 2, Azar 2015 M - Jumadi al-Akhir 1436 H, 145-150.

*Fiqh ad-Dawlah fi al-Islam* al-Qaradawi menjelaskan tentang seluk beluk demokrasi dengan dilandaskan pada teks Alquran dan Sunah serta sumber lainnya.

a. Subtansi Demokrasi

## DAFTAR PUSTAKA

'Abd al-Karim, As'ad 'Abd al-Wahhab. "al-Khitab al-Islami wa ad-Dimaqratiyyah Baina Nazariyah al-Isti'ab wa al-Istib'ad," *Majallah Tikritli al-'Ulum as-Siyasiyyah*,

- al-Mujallad 2, as-Sanah 2, al-'adad 2, Azar 2015 M - Jumadi al-Akhir 1436 H.
- Al-Beik, Muhammad Salih} Ibrahim. *Malamih al-Fikr at-Tarbawi al-Islami fi Daw' Kitabat asy-Syaikh Yusuf al-Qaradawi*. Risalah al-M>ajister fi Kuliah at-Tarbiyah li al-Jami'ah al-Islamiyah, Gaza, 2009.
- Al-Bukhari, Abu Abdillah Ismai'l ibn Muhammad. *Sahih al-Bukhari*. Beirut: Dar Tauq an-Najah, 1422 H.